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Құрастырушыдан

Жаңақорған аудандық Адырбек Сопыбеков атындағы орталық кітапхананың
əдістемелік – библиографиялық бөлімі Сыр өңірінің перзенттерінің бірі,
Қазақстан Журналистер Одағының мүшесі, Жаңақорған кентінің Құрметті
азаматы, жазушы-журналист Файзулла Сахиевтің 75 жасқа толғанына арнап
«Қаратаудың қасиетінен жаралған» атты библиографиялық көрсеткіш дайындады.

Көрсеткіште ақынның өмірі мен еңбек жолын сипаттайтын мəліметтер, əдеби
шығармалары мен ол туралы əдебиеттер тізімдері жинақталған.

Көрсеткіш кітапхана мамандарына, филиал кітапханашыларына,
мұғалімдерге, студенттерге, оқушыларға жəне өнерсүйер қауымға арналған.

Құрастырушы: Ж. Аюпова – əдістемелік-библиография бөлімінің библиографы.



САХИЕВ ФАЙЗУЛЛА

(1948)

Файзулла Пəзілбекұлы Сахиев 1948 жылы  15
желтоқсанда Жаңақорған ауданы Ынтымақ ауылында
туған. 1966 жылы №51 орта мектепті бітірген. Сол
жылы аудандық «Коммунизм жолы» газетіне
корректор болып орналасып, кейін əдеби қызметкер,
бөлім меңгерушісі, редактордың орынбасары
қызметтерін атқарды.

Файзулла Пəзілбекұлы Сахи 1973 жылы Қазақ
мемлекеттік университетінің журналистика
факультетін бітірген. 1976-1984 жылдары «Білім»
қоғамы аудандық ұйымының жауапты хатшысы,
1981-1986 жылдары аудандық партия комитетінің
нұсқаушысы. 1986-1996 жылдары аудандық

«Жаңақорған тынысы» газеті редакторының орынбасары, 1996 жылдан бері аудан
əкімі ішкі саясат бөлімінің меңгерушісі қызметтерін атқарды. 2005 жылдан
зейнеткерлікке дейін аудандық Мəслихатта бас маман. Қазақстан Журналистер
Одағының мүшесі.

Файзулла Пəзілбекұлының шығармалары 1988 жылы «Жалын» баспасынан
жарық көрген «Тоғыз перне», 1983 жылы «Жыр бесік» өлеңдер жинағына, 1989
жылы «Өнер» баспасынан шыққан «Күлеміз бе, қайтеміз?», «Алтын орда»
баспасынан шыққан «Жүректегі жауһарлар» кітаптарына енген. 2003 жылы
«Тұмар» баспасынан «Қосүйеңкінің қос бəйтерегі», «Келешегі кемел аудан» атты
деректі тарихнама кітаптары, 2004 жылы «Тұмар» баспасынан «Арман жылғасы»,
«Көптің қадірменді Мұхаңы еді..» атты ғұмырнамалық естеліктер, 2006 жылы
«Көңіл көзімен», 2008 жылы «Өмір – өзен» жəне «Айтыстың ақтаңгері» атты жеке
өлеңдер жинағы жəне «Қоңырат Алтый-Қырғызалы (шежіресі), 2010 жылы
«Жырлайды жүрек», 2011 жылы «Аузымда өлең деген алмасым бар», 2012 жылы
«Өлеңім - өмірім», 2013 жылы «Айтарым бар», 2014 жылы «Бабалар ісін
жаңғыртқан» атты очерктер мен эсселер, 2016 «Абырой биігінде», 2017 жылы
«Майдангер», 2018 жылы «ARNA» баспасынан «Сыр толқыны», 2021 жылы
«Өмірдастан» атты кітаптары  шыққан.

СССР халықтық Бақылау комитетінің грамотасын, облыстық Советі атқару
комитетінің грамотасын алган, Жаңақорған кентінің Құрметті азаматы. Жазба
ақындар кітабында Есіркеп Қоңқабаев, Дінислам Сапаров, Жорабек Əбдікерімов,
Құдайберген Орынбасаров, Мұхамеджан Нұрхановтармен жыр сайысына түскен.
Көптеген өлеңдеріне əн жазылған.



ФАЙЗУЛЛА САХИ»
/Адырбек Сапыбеков/

Барына мəзір қылып, жоқ асқынған,
Құдайым жақсылармен жолдас қылған.
Кəсіптік журналистік мамандығын,
Ақындық қасиетпен жалғастырған.

Жатады жақсы ісін жұрт естіп те,
Келеді өз жұмысын жүргізіп те.
Төгілген көңіл-күйі өлең жыр боп,
Тербелді «Тоғыз перне», «Жыр бесікте».

Жүргенді жанын жалдап, пайданы іздеп,
Білмейсің табатынын қайдан іздеп,
Соларды сын-сынаққа айналдырып,
Қарайды «Күлеміз бе қайтеміз?» - деп.

Еленіп еңбегімен бел асқан көп,
Ер тұлға ауыздықпен таласқан топ,
Ілініп Файзулланың қаламына,
Жазылды очерк боп, жыр-дастан боп.

Жазады дүниенің біліп парқын,
Мықты боп іргетасы қаланатын.
Жазды ол əнші-сазгер Бексұлтанды,
Қалған жоқ Манап пенен Құлан ақын.

Жан болды жұрт сыйлайтын сонау баста-ақ,
Жарқын жүз, шабыт ойлы, көңлі асқақ.
Түсті ол жыр сайысқа талай рет,
Ақындар айтысында топты бастап.

Ақындық, журналистік – өнер жағы,
Айтқанда бұл жөнінен көп олжалы.
Бұл күнде халқы сүйіп, ел сыйлаған,
Бұл Сахи Пəзілбекұлы Файзулланы!



Ақынның марапаттары

Ақын еңбегінің марапаттары









Суреттер сөйлейді...

Кітапханадағы  кездесу

Ақын оқырмандарына қолтаңба беруде

Чехословакияда сапарда

Мəскеу қаласында

Аудан əкімі мен маслихат
хатшысының марапаттауы

Ақын
ардагерлермен

бірге

Ақын облыстық білім жетілдіру
курстарында



Ардагерлердің облыстық семинарындаАқындармен кездесу  кеші

Тəуелсіздік мерекесі қарсаңында
наградталғандар

Ақын курстастарымен бірге

Ақын жұбайы
жəне балаларымен

Құлан ескерткішінің жанында

Ақын жұмыс үстелінде жəне туған жерінде

Файзулла ақынның шығармалары
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